
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr III/16/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 28 grudnia 2010r.

zmieniająca  uchwałę  Nr  LII/331/2010  z  dnia  22  września  2010  r.  w  sprawie  zaciągnięcia  kredytu  na  finansowanie
planowanego  deficytu  budżetu  powiatu

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U.
Nr  142,  poz.  1592,  z  późn.  zm.)  oraz  art.  89  ust.1  pkt  2  i  art.  91  ust.  1  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr LII/331/2010 z dnia 22 września 2010 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego deficytu
budżetu powiatu wprowadza się zmiany:

w § 1 wyrazy: „4.830.000 zł (słownie: cztery miliony osiemset trzydzieści tysięcy złotych)” zastępuje się wyrazami:1.
„3.050.000 zł (słownie: trzy miliony pięćdziesiąt tysięcy złotych)”
w § 2 wyrazy: „w okresie do 2021 r.” zastępuje się wyrazami: „w latach 2014-2015”.2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscach publicznych.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr III/16/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 grudnia 2010r. (42,5 KB) 

Zmienia:

Uchwałę nr LII/331/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 22 września 2010r.

 

 

 

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2010_III_16.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,1530,uchwala-nr-lii3312010-powiatu-w-mragowie-z-dnia-22-wrzesnia-2010r

